关于转发湖南省档案局《关于举办全省档案专业技术人员继续教育培训班的通知》的通知
校属各单位:

现将湖南省档案局《关于举办全省档案专业技术人员继续教育培训班的通知》的通知转发给你们，请要参加培训的人员做好报名准备工作。

                                   人 事 处
                                 2008年4月2日
附件：《关于举办全省档案专业技术人员继续教育培训班的通知》
关于举办全省档案专业技术人员
继续教育培训班的通知
湘档[2008]12号
各市州档案局，省直各机关、企事业单位档案部门，省档案馆：

根据国家档案局中央档案馆关于《档案专业技术人员继续教育暂行规定》和省人事厅《关于将专业技术人员继续教育纳入专业技术职务评审工作的通知》，为提高档案人员专业素质，更新知识，以适应专业技术职称评审工作和档案工作规范化管理的需要，省档案局定于4月下旬举办一期继续教育培训班。现将有关事项通知如下。

1、 培训对象

近两年需要晋升档案专业技术初、中、高级职称的人员；省直
机关、企事业单位在档案工作目标管理中拟升级达标单位的档案人员；各机关、企事业单位新上岗、转岗及近两年未参加过专业知识培训的档案人员。

2、 培训内容
本期培训班主要学习中央领导同志讲话精神，企业档案工作规
范，照片档案管理规范，机关公文的整理与管理，项目档案整理办法。

3、 培训时间与地点

培训班定于4月21日至25日在长沙市车站北路109号省直机
关党校培训中心举行。4月21日在培训中心一楼服务厅报到。服务台电话：2688869。

4、 培训费用

凡参加学习的人员按物价部门核定交纳培训费、资料费共计
500元/人。差旅费用回单位报销。

各市州档案局和省直单位接此通知后，请将此文转发至所辖县
（区）及下属单位，及时通知有关人员。市州参训人员名单由各市州档案局科教科统一于4月15日前报省档案局科教处，省直单位参训人员请直接至省档案局科教处报名（含电话报名）。报到时交一寸免冠照片一张，以便及时办理继续教育证书。

联系电话：0731-2216850

联系人：刘爱芝、曹建军

湖南省档案局

二00八年三月二十日